
                      středeční pohár
                                     VÝSLEDKOVÁ LISTINA - BONATO CUP
  5.ročník MTB časovky do vrchu Náchod - Dobrošov (3,5 km/200 m, 90% terén, 10% silnice) 

Cel. v kat. příjmení-jméno r.n. klub čas součet celkově
1. 1.A DOLEŽAL Tomáš 78 RUBENA MERIDA TEAM 12:54
2. 2.A SULZBACHER Petr 75 RUBENA MERIDA TEAM 13:04 32:53 1.(1.A)
3. 3.A HORNYCH Václav 78 RAVO TEAM 13:11 34:28 2.(2.A)
4. 4.A ŽILÁK František 81 REDPOINT Teplice n.M. 13:32
5. 5.A ZELENÝ Ondřej 82 VC PEK SERVIS Kolín 13:50
6. 6.A SCHWARZ Martin 83 REDPOINT Teplice n.M. 13:59
7. 7.A JÁNSKÝ Likáš 79 PETE ÁDR TEAM 14:03
8. 1.B ČADA Tomáš 64 REDPOINT Teplice n.M. 14:05 36:57 4.(1.B)
9. 2.B SEIDL Jiří 66 Pardubice 14:14
10. 1.G VLČEK Michal 86 SK BP LUMEN Úpice 14:31 38:34 5.(1.G)
11. 3.B HRZÁN Richard 72 RUBENA 14:38 39:24 7.(2.B)
12. 8.A VIK Jiří 82 SK BP LUMEN Úpice 14:57 40:35 10.(6.A)
13. 9.A RYŠAVÝ Pavel 79 REDPOINT Teplice n.M. 15:01
14. 2.G KANĚRA Michal 86 Červený Kostelec 15:09 39:57 8.(2.G)
15. 10.A ŽILÁK Antonín 83 REDPOINT Teplice n.M. 15:13
16. 1.C DEMJANOVIČ Michal 60 REDPOINT Teplice n.M. 15:18 40:07 9.(1.C)
17. 11.A ŠUPICH Martin 77 BP LUMEN Úpice 15:21 39:21 6.(4.A)
18. 1.I TICHÝ Tomáš 84 REDPOINT Teplice n.M. 15:24 41:31 13.(1.I)
19. 12.A MARTINEC Ondřej 76 APOLLO Náchod 15:27
20. 13.A VAŠ Matěj 83 SPARTAK Police n.M. 15:36 41:22 12.(7.A)
21. 2.C FULKA Jiří 60 REDPOINT Teplice n.M. 15:47 43:39 15.(2.C)
22. 14.A KUŘE Petr 75 HO Náchod 15:53 43:58 16.(9.A)
23. 4.B VOSÁHLO Dušan 64 BP LUMEN Úpice 16:19
24. 3.G SLÁDEK Jakub 87 JKF Jaroměř 16:24
25. 1.J VOŘÍŠEK Mirko 88 Nové Město n.Met. 16:46 53:07 24.(3.J)
26. 2.J HORNYCH Vít 88 SOKOL Hronov 16:48 45:29 19.(1.J)
27. 5.B HLADÍK Vladislav 65 LOKO RADIOKING Trutnov 17:13 44:40 17.(3.B)
28. 2.C KREJSAR Jiří 62 KT SPORT Hronov 17:21
29. 2.I HEJNA Zdeněk 85 BP LUMEN Úpice 18:00
30. 15.A DVOŘÁK Jiří 76 Náchod 18:05
31. 6.B SKALSKÝ Miloš 67 Náchod 18:42
32. 4.G FLÉGL Jan 86 Náchod 19:08
33. 1.E JANSOVÁ Tereza 85 VC PEK SERVIS Kolín 19:14
34. 3.J MÁDR Karel 89 SK BP LUMEN Úpice 19:21 49:14 21.(2.J)
35. 16.A HRUŠKA Kamil 76 Červený Kostelec 19:25
36. 2.E ŘEHÁKOVÁ Andrea 79 JJ POTOCKÝ Jaroměř 19:29 51:18 22.(1.E)
37. 3.E BENEŠOVÁ Jolana 69 REDPOINT Teplice n.M. 19:30 54:13 25.(2.E)
38. 17.A KOUTSKÝ Lukáš 78 HKO Police n.M. 19:36
39. 1.D ANDĚL Milan 52 Náchod 19:41 52:18 23.(1.D)
40. 5.G CHMELÍK Jan 87 SK BP LUMEN Úpice 19:47 55:16 26.(3.G)
41. 18.A WALTER Jaroslav 77 JJ POTOCKÝ Jaroměř 19:54
42. 4.J TÁBORSKÝ Lukáš 90 BP LUMEN Úpice 21:28
43. 6.G PLNÝ Filip 87 REDPOINT Teplice n.M. 22:10
44. 5.J DEMJANOVIČ Matouš 89 REDPOINT Teplice n.M. 22:48 57:40 27.(4.J)
45. 4.E VÍTOVÁ Kateřina 89 SK LOMA TEAM Broumov 22:49 61:34 29.(3.E)
46. 6.J JIRÁSEK Pavel 88 CTC FORT Ústí n.O. 23:33
47. 19.A SULZBACHER Tomáš 79 RUBENA MERIDA TEAM 25:09 35:38 3.(3.A)
47. 19.A MERTLÍK Filip 83 CCC VELLA Trutnov 25:09
47. 3.I ŠILHÁN Martin 85 RŮŽA BIKE Police n.M. 25:09 58:41 28.(3.I)
47. 19.A KAUFMAN Jaroslav 75 RŮŽA BIKE Police n.M. 25:09 64:29 30.(10.A)
51. 7.B ROLEČEK Ladislav 70 Česká Skalice 25:28
52. 7.J KUNC Jan 91 CARLA Dvůr Králové n.L. 27:02
53. 8.J KREJSAR Martin 90 KT SPORT Hronov 33:31

      A=muži 19-29, B=muži 30-39, C=muži 40-49, D=muži od 50, E=ženy, G=kadeti, I=junioři, J=žáci

        ředitel závodu: Michal Demjanovič, hlavní rozhodčí: Magda Havlíčková, zapisovatelka: Maruška Demjanovičová
                                                               sponzoři závodu:

      HOTEL BONATO Běloves + Sklenářství B.M.D. Náchod
http: www.redpointteam.cz          e-mail: redpoint@seznam.cz          tel/fax: 0447-581042

                                                                                                                                                                                  Náchod 28.8:2002



            STŘEDEČNÍ POHÁR  REDPOINT - MANMAT - DOLDY 2002

           STARTOVNÍ LISTINA - BONATO CUP 2002
                                        5.ročník závodu horských kol do vrchu

St.č.  kat. příjmení-jméno r.n. klub min. sec.

1. A SULZBACHER Petr 75 RUBENA MERIDA TEAM
2. A HORNYCH Václav 78 RAVO TEAM
3. A SULZBACHER Tomáš 79 RUBENA MERIDA TEAM
4. B ČADA Tomáš 64 REDPOINT Teplice n.M.
5. G VLČEK Michal 86 SK BP LUMEN Úpice
6. A ŠUPICH Martin 77 BP LUMEN Úpice
7. B HRZÁN Richard 72 RUBENA 
8. G KANĚRA Michal 86 Červený Kostelec
9. C DEMJANOVIČ Michal 60 REDPOINT Teplice n.M.

10. A VIK Jiří 82 SK BP LUMEN Úpice
11. A HORNYCH Mireček 80 SOKOL Hronov
12. A VAŠ Matěj 83 SPARTAK Police n.M.
13. I TICHÝ Tomáš 84 REDPOINT Teplice n.M.
14. A TYRYCHTR Tomáš 79 JJ POTOCKÝ Jaroměř
15. C FULKA Jiří 60 REDPOINT Teplice n.M.
16. A KUŘE Petr 75 HO Náchod
17. B HLADÍK Vladislav 65 LOKO RADIOKING Trutnov
18. C HEJNYŠ Miroslav 60 REDPOINT Teplice n.M.
19. J HORNYCH Vít 88 SOKOL Hronov
20. I HEJL Dušan 84 SPARTAK Police n.M.
21. J MÁDR Karel 89 SK BP LUMEN Úpice
22. E ŘEHÁKOVÁ Andrea 79 JJ POTOCKÝ Jaroměř
23. D ANDĚL Milan 52 Náchod
24. J VOŘÍŠEK Mirko 88 Nové Město n.Met.
25. E BENEŠOVÁ Jolana 69 REDPOINT Teplice n.M.
26. G CHMELÍK Jan 87 SK BP LUMEN Úpice
27. J DEMJANOVIČ Matouš89 REDPOINT Teplice n.M.
28. I ŠILHÁN Martin 85 RŮŽA BIKE Police n.M.
29. E VÍTOVÁ Kateřina 89 SK LOMA TEAM Broumov
30. A KAUFMAN Jaroslav 75 RŮŽA BIKE Police n.M.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

    A=muži 19-29, B=muži 30-39, C=muži 40-49, D=muži od 50, E=ženy, G=kadeti, I=junioři, J=žáci
               http: www.redpointteam.cz,  e-mail: redpoint@seznam.cz, tel/fax: 0447-581042
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    A=muži 19-29, B=muži 30-39, C=muži 40-49, D=muži od 50, E=ženy, G=kadeti, I=junioři, J=žáci
               http: www.redpointteam.cz,  e-mail: redpoint@seznam.cz, tel/fax: 0447-581042

 hlavní rozhodčí: ředitel závodu:

Náchod 28.8.2002


